'Abbatissae, extra Italiam sunt perpetuae, 
si ita ferunt regulae, constitutiones vel 
consuetudines immemorabiles, 483; in 
electione Abbatissae suffragia colligan
tur a Praeside cum duobus Sacerdotibus 
scrutatoribus; Sacerdotes autem comi
tantes sint maturae aetatis et probatae 
virtutis, 732; nunquam admittitur inter 
eos confessarius ordinarius, 732. 

Abstinentia, Episcopi Lusitaniae, etiam vi 
indulti quo fruuntur, non possunt di
spensare a lege abstinentiae occasione 
sollemnitatis aut nundinarum sabbatis, 
in quibus ieiunatur ratione vigiliae, 59 ; 
neque vi indulti quadragesimalis eamdem 
possunt concedere dispensationem feriis 
sextis et sabbatis per annum in quae 
incidunt vigiliae, ibid.; neque vi decreti 
Cum recenter, ibid.; facultas Episcopo
rum Lusitaniae desumenda est ex de
cretis Apostolicis, ibid.; Indultum pro 
America Latina et Insulis Philippinis, 
215 ; enumerantur dies quibus lex ieiunii 
et abstinentiae vigebit, 216; nulla taxa 
exigenda ex titulo Indultorum Bullae 
Cruciatae, 216; excitantur fideles ad spon
taneas eleemosynas, 216;:religiosae fami
liae relate ad huiusmodi Indultum, 216. 

Accessus iudicialis, quandonam decerni po
test, 832 ; quid decretum accessum prae
scribens determinare debet, 832 ; turnus 
potest nominare peritos, 832; diem et 
horam accessus dicit Ponens, 832; de 
modo quo fit accessus, 832 sq.; relatio 

scribatur, 833 ; ob distantiam delegari po
test, 833. 

Acta Apostolicae Sedis (Commentarium offi
ciale), Ordo servandus in moderatione 
et administratione Commentarii officia
lis, 37; quindecim eduntur regulae, 37; 
de directione et officialibus, 37; pendent 
ab Emo Card. a Secretis Status; admi
nistratio et expeditio fasciculorum com
mittitur Moderatori Typographiae Vati
canae ; de secreto servando ab omnibus 
sub iuramento ; de duabus partibus Com
mentarii officiali et illustrativa ; de tem
pore quo Commentarium ordinario pu
blicari debet, 38 ; quinam mittere debeant 
documenta ad moderatores Commenta
rii, 38 ; qua auctoritate id faciendum, 38. 

Actio catholica, in Umbria munus eam mo
derandi demandatur viris clarissimis 
Sac. Fongoli, Iosepho Bianchini, Iosepho 
Maria Crostarosa, Francisco Corniti Co
nestabile della Staffa, 88; excitatur ipsi 
ut populum catholicum congregent ac 
instituant, 89 ; quinam catholici inutiles 
evadant actioni catholicae, 89 ; unio cum 
Episcopis commendatur; iuvenum officia 
circa actionem catholicam, 90, v. Sillon. 

Actio popularis christiana, ingenio tempo
rum accomodata, 562. 

«Action en reprise, en revendication, en ré-
solution », v. Gallia. 

« Adalid Serafico », ephemeris franciscana 
Tertiariorum, pro qua epistolam accipit 
R. P. Ambrosius de Valencina O. M. C., 
175. 

Adiutor a Studio, Acta ad ponentem spe
ctantia peragi possunt a studii adiu
tore, 786; de delegatione facta adiutori 
alterius Praelati, 787. 

Administratio temporalis, vetatur clericis 
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administratio temporalis arcarum num¬ 
mariarum, mensarum argentariarum, 
ruralium aut parsimonialium, 910; haec 
prohibitio respicit clericos tum saecu
lares tum regulares, 910. 

Africae Centralis, Vicariatus, v. Uellé. 
Agius Ambrosius, Archiepiscopus Tit. Pal

myrenum, Delegatus Apostolicus per In¬ 
sulas Philippinas, epistolam accipit de 
restituendo collegio Iosephiano in civi
tate Manila Sodalibus Societatis Iesus, 
326. 

Agnellus, Episcopus Nolanus, epistolam ac
cipit gratulatoriam ob L expletos annos 
sacerdotii, 189. 

Agnes (S.), in communionis textu servetur 
editio Gradualis Romani approbata, in 
qua verbum autem deest, 75. 

Aguirre y Garda Gregorius, S. R. E. Car
dinalis Archiepiscopus Toletanus, v. Hi
spania. 

Ackrensis, dioecesis disiungitur ab Ama
diensi Caldaeorum, 142. 

Alexandria in America, mutatus titulus in 
hoc aliud Alexandria in Ontario, 946. 

Alexandria in Ontario, v. Alexandria in 
America. 

Altare, Episcopus acquiescat, si in conse
cratione Altaris, cuius mensa sex habe
bat cruces, cum sacris oleis tantum 
primae quatuor in angulis et sexta supra 
lapidem fuerint signatae, 117 ; signandae 
et ungendae tamen primae quinque cru¬ 
ces, 117; hoc valet etiam pro altaribus 
portatilibus, 118; in consecratione altaris 
portatilis Episcopus consecrans adiuvari 
potest a sacerdotibus in formando ex in
censo cruces et candelas imponendo, 118. 

« Altari » (Societas ab), in quinquagesimo 
anno fundationis eius praesides Carolus 
Kanter et Marchionissa Pallavicini epi
stolam gratulatoriam accipiunt,. 191., 

Aloysius Gonzaga (S.), Lectiones primi No
cturni sumendae sunt e secundo loco, 
si pro lectionibus eius Nocturni ad Com¬ 

mune Confessorum sit recurrendum, 159. 
America Latina, documenta hanc respicien¬ 

tia et Insulas Philippinas, 213; Indui 
tum super ieiunium et abstinentiam, 
214; confirmantur ad decennium facul
tates peculiares Dioecesibus.. Americae 
Latinae concessae a Leone XIII et ex
tenduntur ad Insulas Philippinas, 215; 
facultates hae a Leone XIII concessae 
anno 1900, nun c renovatae enumerantur, 

218-219 ; Litterae Apostolicae de privi
legiis A. L. Trans Oceanum, 272 (ap
pendix); quattuordecim enumerantur et 
exponuntur, 273. 

Amette Leo Augustus, Archiepiscopus Pari
siensis, epistolam accipit qua Summus 
Pontifex facultatem concedit dispensandi 
ab observantia quadragesimali, 92;lau
datur ob virtutem animi occasione flu¬ 
vialis cladis parisiensis, 93. 

amotio administrativa, ratio decreti Maxima 
cura, 636; causae amotionis enumeran
tur, 637 ; modus procedendi : invitatio ad. 
renunciandum, amotionis decretum, re
cursus et confirmatio decreti, 638; Or
dinarius non potest solus procedere, sed 
habeat duos socios, 639; in revisione 
decreti amotionis habeat duos parochos 
consultores, 639; quomodo sunt eligendi 
examinatores et parochi consultores, 639; 
ad quinquennium durat officium, 639; 
examinatores et parochi consultores as
sumendi sunt duo seniores, 639; de exce
ptione contra suspectum, 640;si consen
sus requiritur, suffragia secreto dentur^ 

.si consilium tantum, Episcopus audiat 
examinatores et consultores, 640 ; de iu
ramento servandi secretum et de poenis 
contra violatores, 640; quomodo sit fa
cienda invitatio ad, renunciandum, 640 
sq.; in casu occulti delicti, 641 ; nomina, 
recurrentium et testium tacenda, 641 ; 
item de relationibus et documentis, 641 ; 
parochus dilationem postulare potest, 
642; de renunciatione facta sub condi
tione, 642; de amotionis decreto: quando 
ad illud procedi possit, 642; de oppu¬ 
gnandis causis ad amotionem decernen
dam invocatis, 642; de examine :testium, 
642 ; caveat parochus ne ad impedien
dam amotionem excitet turbas vel alia 
huiusmodi, 643; non impeditus per, se 
adstare debet parochus, 644; de discus
sione decreti ab Ordinario qum exami
natoribus, 644; de modo indicendi decre
tum, 644; tempus utile ad recurrendum,, 
644; quaenam dumtaxat sunt exami
nanda hoc in casu,, 645 ; providendum 
est amoti sustentationi, 645; de obli
gatione sacerdotis relinquendi domum 
paroecialem et ea quae ad paroeciam 
pertinent tradedi oeconomo, L646;; nisi 
impediatur infirma valetudine, 646; de 

,iis qui huic legi subiacent,, 641; quid 
agendum si parochus in ius rapiatur ut 
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reus criminis;: 647 ; 'Vicarius Generalis, 
nisi ex speciali mandato, non venit hac 
in rè homine -Ordinarii, 647; de obliga
tione Episcopi nominandi quosdam con
sultores, 647; de electione-examinato
rum, 647, v. Consultores -diocesani, Exa
minatores synodales. 

Andreoli Alphonsus M., Episcopus Feretra¬ 
nus, gratulatoriam accipit epistolam ob 
restitutam suae Ecclesiae Principem ae¬ 
dem, 725.